Zalacznik Nr 2
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta L.odzi na 2007 rok w zakresie zadan wiasnych

wynikajacych z wilaczenia §rodkow oraz zmiany w planowanych dochodach i wydatkach -

powiat.
w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 1 425 572 729 300
Wydzial Budzetu
852 Pomoc spoteczna 1252 830 729 300
85202 Domy pomocy spotecznej 1 252 830 729 300
2130 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg biezacych
zadan wtasnych powiatu 1 252 830 729 300
853 Pozostate zadania w zakresie
olityki spotecznej 172 742
85395 Pozostata dziatalno$¢ 172 742

2708 |Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkow
powiatéw), samorzadow
wojewoOdztw, pozyskane z innych
zrodet 129 556
2889 [Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (Uumow) 43 186
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Zmiany po stronie wydatkow

2208016

811 700

Biuro Rozwoju Przedsiebiorczosci

i Miejsc Pracy

Pozostale zadania w zakresie
olityki spolecznej

176 092

6217

852

85395

Pozostala dziatalnosé

176 092

6217
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4048
4049
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4308
4309
4378

4379

4388

4389

4418
4419
4428
4429
4438
4439
4758

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Zakup ushug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Zakup ustug obejmujacych
tlumaczenia

Zakup ustug obejmujacych
tlumaczenia

Podréze stuzbowe krajowe
Podroze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne
Rézne optaty i sktadki

Rozne optaty 1 sktadki

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programéw i licencji

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

61
20

119 220
39739

148

49

4 500

1500
5214
1738
1051

351
1875

625

341 065

1 664

554

587
194
96

31
2318
773

187 591

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

115354

85202

3110

Swiadczenia spoteczne
Domy pomocy spotecznej

115354

187 591
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6

853

85204

4110
4220
4230

4260
4270
4370

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup srodkoéw zywnosci
Zakup lekow, wyrobow
medycznych i produktow
biobojczych

Zakup energii

Zakup ushug remontowych
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Rodziny zastgpcze

225711

118 660
1931

6 000
39000
20 000

2 000

3110
4120
4170

Swiadczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Powiatowy Urzad Pracy Nr 1

Pozostate zadania w zakresie
olityki spoteczne;j

189 782
2100
33 829

2 869

600

85395

Pozostata dzialalnos¢

2 869

4118
4119
4178
4428
4429

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne

Zarzad Drég i Transportu

Transport 1 tacznos¢

2150
717

1 687990

—_— DN DN

617 890

60015

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje si¢ wydatkéw na drogi
gminne)

1 687 990

617 890

4300
6050

Zakup ushug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1 687 990

617 890




